
PCR99ETRpo42013644

Objednávka opravná
č.j.: PPR-2894-7/ČJ-2020-990676

Objednatel:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
ID datové schránky:
(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
P.O.BOX 6,150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Mgr. Vlastislavem Trappem, vedoucím EO SLZ PP ČR

gs9ai55

RPG Recycling, s.r.o.
Vazová 2143, 688 01 Uherský Brod
29235171
CZ29235171
Pavel Hartman, prokura

fjit3cb

Objednáváme u Vás nakládku, odvoz a ekologickou likvidaci skládkovaných pneumatik, částečně
znečištěných zeminou (část pneumatik použita ke zpevnění nadzemních valů), dále jen ,,odpad".

Předmět plnění: Předpokládané množství odpadu je 250 ks pneumatik pro osobní automobil, 470 ks
pneumatik pro nákladní automobil a 65 ks pneumatik pro traktor.

Místo plnění: areál střelnice - Kněžmost, K Cihelně 259, okres Mladá Boleslav.

Cena: jednotková cena za nakládku, odvoz a likvidaci 1 ks pneumatiky pro osobní automobil je 34 Kč,
1 ks pneumatiky pro nákladní automobil je 174 Kč a 1 ks pneumatiky pro traktor je 174 Kč. Jednotková
cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami, dle cenové nabídky ze
dne 5. března 2020.

Termín plnění: odvoz odpadu podle potřeb objednatele proběhne nejpozději do 31. března 2020.

Faktura: musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto
náležitostI bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu
poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo poskytovatele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad

1



Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (PolicejnI prezidium ČR, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba: cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu
příjemce faktury. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku
do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a
kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližšI nás|edujÍcÍ pracovni den. Fakturovaná částka se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání přIslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve
prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová
lhůta splatnosti v původní délce. Zároveň s fakturou předloží poskytovatel sběrné listy.

Odpovědná osoba za objednatele pro objekt areál střelnice - Kněžmost, K Cihelně 259 je pan
který odsouhlasI poskytovatelem předložené sběrné listy. Po jejich odsouhlasení bude

faktura objednatelem zaplacena.

Sankce: Při nedodržení termínu odvozu bude poskytovateli účtována smluvní pokuta ve výši 300 Kč/den.
Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlenI z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

Přílohou objednávky je ceník poskytovatele ze dne 17. 03. 2020.

V Praze dne

Mgr. Vlastisl T app
vedouc E

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

k zajištěni

úterý 17. března 2020 12:43

FW: žádost o cenovou nabídku - odvoz a likvidace pneumatik

From:
Sent: Tuesday, March 17, 2020 12:28 PM
To:
subject: fw: žádost o cenovou nabídku - odvoz a likvidace pneumatik

Dobrý den pane Trapp,

na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji zaslat opravu ceny.

V první nabídce jsem udělal chybu při přepočtu váhy pneumatik nákladních a traktorových na kusy.

Zasílám správnou cenu:

- 250 ks pneumatik pro osobní automobily
- 470 ks pneumatik pro nák|adníautomobi|y
- 65 ks pneumatik pro traktory

34 KČ/Ks
174 KČ/Ks
174 KČ/Ks

Omlouvám se za veškeré komplikace způsobené moji chybou.

Prosím o pochopeni a kladné vyřIzenI.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem,

head of the sdes departmeňt

RpGrecycl|ngÉmember of REC GrQup

RPG Recy?|ing, s.go,
Yaujvá 2143
Úherský Brod
6É18 Ó!
ČzeČh ReĎ!!bljS

Tel.:
GSM: +420 739 580 597
E-mail:
web: www,rpg'recycling.cZ

14 E M L? E RS (3 í" E ·'-~
ihln): the envimmnent befotc' ycm pčint this trmaíl

1




